KW 51
=

Kw52

FR

MO

Dl

M

Kw 1

DO

FR

MO

Dl

M

Kw 2

DO

FR

15122025

16122025

1912.2025

22122025

24.12.2025

25122025

26.12.2025

2912.2025

50.12.2025

31.12.2025

01.01.2024

02.01.2026

05012026

06012026

07012026

08.01.2026

09.01.2026

Allgemein ‘ Logistik
Annahrmeschluss WE?
letzte Abholung OEM
Selbstabholer
Beladen der letzten
Solartouren
letzte Auslieferung letzte Auslieferung
Solartour® Stuckgut
Inventur Notdienst nur Expresse
Inventur Notdienst nur Expresse

Betriebsruhe

Feiertag

Feiertag
Betriebsruhe MNotdienst
Betriebsruhe MNotdienst
Betriebsruhe

Feiertag
Betriebsruhe MNotdienst
Betriebsruhe MNotdienst

Feiertag (regional)
Erster WE Annahmetag | Erster Versand Stlckgut

Erste Abholung OEM

Erste Beladung
Solartour ®

t Annahmeschluss der regularen Ware, Notfalle” ausgeschlossen
2 Beladen der letzten Solartour am 18.12.2025
* Beladen der ersten Solartour am 12.01.2026

Verkaufsinnendienst

Motdienst

Motdienst

Motdienst

Motdienst

Motdienst

Werkskundendienst

7130 —17:30 Uhr

7:30 —17:30 Uhr

7:30 —17:30 Uhr

7130 —17:30 Uhr

Notdienst (8 — 17 Uhr)

Notdienst (9 — 18 Uhr)

Notdienst (9 — 18 Uhr)

Notdienst (8 — 17 Uhr)

MNotdienst (8 — 17 Uhr)

MNotdienst (8 — 17 Uhr)

Notdienst (9 — 18 Uhr)

MNotdienst (8 — 17 Uhr)

MNotdienst (8 — 17 Uhr)

Notdienst (9 — 18 Uhr)

7130 —17:30 Uhr

£:30 —17:30 Uhr

7130 —17:30 Uhr



