

		Allgemein	Logistik	Verkaufsinndienst	Werkskundendienst
KW 51	MO	15.12.2025	Annahmeschluss WE ¹		7:30 – 17:30 Uhr
	DI	16.12.2025			7:30 – 17:30 Uhr
	MI	17.12.2025	letzte Abholung OEM Selbstabholer		7:30 – 17:30 Uhr
	DO	18.12.2025		Beladen der letzten Solartouren	7:30 – 17:30 Uhr
	FR	19.12.2025	letzte Auslieferung Solartour ²	letzte Auslieferung Stückgut	7:30 – 17:30 Uhr
KW 52	MO	22.12.2025	Inventur	Notdienst nur Expresse	7:30 – 17:30 Uhr
	DI	23.12.2025	Inventur	Notdienst nur Expresse	7:30 – 17:30 Uhr
	MI	24.12.2025	Betriebsruhe		Notdienst (8 – 17 Uhr)
	DO	25.12.2025	Feiertag		Notdienst (9 – 18 Uhr)
	FR	26.12.2025	Feiertag		Notdienst (9 – 18 Uhr)
KW 1	MO	29.12.2025	Betriebsruhe	Notdienst	Notdienst
	DI	30.12.2025	Betriebsruhe	Notdienst	Notdienst
	MI	31.12.2025	Betriebsruhe		Notdienst (8 – 17 Uhr)
	DO	01.01.2026	Feiertag		Notdienst (9 – 18 Uhr)
	FR	02.01.2026	Betriebsruhe	Notdienst	Notdienst
KW 2	MO	05.01.2026	Betriebsruhe	Notdienst	Notdienst
	DI	06.01.2026	Feiertag (regional)		Notdienst
	MI	07.01.2026	Erster WE Annahmetag	Erster Versand Stückgut	7:30 – 17:30 Uhr
	DO	08.01.2026		Erste Abholung OEM	7:30 – 17:30 Uhr
	FR	09.01.2026		Erste Beladung Solartour ³	7:30 – 17:30 Uhr

¹ Annahmeschluss der regulären Ware, „Notfälle“ ausgeschlossen

² Beladen der letzten Solartour am 18.12.2025

³ Beladen der ersten Solartour am 12.01.2026